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Notas Explicativas
Notas Explicativas

Notas Explicativas
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Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida
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Resumo dos Limites
Despesa com Pessoal
Despesa com Pessoal
Despesa Total com Pessoal - DTP

Resumo dos Limites

Limite Maximo (incisos | Il e Il art. 20 da LRF) - <%>
Limite Prudencial (paragrafo tnico art. 22 da LRF) - <%>

Divida Consolidada
Divida Consolidada
Divida Consolidada Liquida

Limite Definido por Resolug&o do Senado Federal

Garantias de Valores
Garantias de Valores
Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolug&o do Senado Federal

Operagdes de Crédito
Operagdes de Crédito

Operagdes de Creédito Internas e Externas

Operagoes de Crédito por Antecipagéo da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito Externas e Internas

Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito por Antecipagéo da Receita

VALOR
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Restos a Pagar
Restos a Pagar
Restos a Pagar
Valor Total

Restos a Pagar

Valores
31/12/2016

Valor Até o Bimestre/Semestre

Valor até o Bimestre/Semestre

28.354.460,15

Valor Realizado no Periodo

1.004.627,70
1.701.267,61
1.616.204,23

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

% SOBRE A RCL
3,54
6,00
5,70

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Restos a Pagar e Disponibilidade de Caixa

INSCRIGAO EM RESTOS A

EXERCICIO
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Notas Explicativas
Notas Explicativas

Notas Explicativas

Documento gerado em 30/01/2017 14:04:21

0,00

IC DISPONIBILIDADE DE CAIXA Lin{IDA (ANTES DA
PAGAR NAO PROCESSADOS DO INSCRICAO EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

DO EXERCICIO)

0,00

Valores
31/12/2016
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